UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

## **Universitätsbibliothek Paderborn**

**Diplomatvm Belgicorvm Libri Dvo**

**Le Mire, Aubert**

**Brvxellis, 1627**

[100.] Maximilianus I. Imp. Carolum Croyum ex Comite creat Principem  
Chimacensem, an. 1486.

**urn:nbn:de:hbz:466:1-10903**

Et nihilominus omnibus & singulis, nunc & pro tempore in dicto monasterio seu cœnobio degentibus fratribus & personis, ut omnibus & singulis priuilegijs, indulgentijs, libertatibus, exemptiōbus, gratijs & indultis, alijs monasterijs & domibus, ac personis p̄fati ordinis Cartusiensis per Sedem Apostolicam vel alias in genere vel in specie concessis, vti & gaudere possint & valeant, eadem au-  
toritate indulgemus: non obstantibus constitutionibus & ordina-  
tionibus Apostolicis ceterisque contrarijs quibuscumque.

Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam nostræ con-  
firmationis, approbationis, communionis, supplicationis & conces-  
sionis infringere, vel ei ausu temerario contraire. Si quis autem hoc  
attentare p̄sumperit, indignationem omnipotentis Dei & beato-  
rum Petri & Pauli Apostolorum eius se nouerit incursum.

1458.

Datum Romæ apud S. Petrum, anno incarnationis Dominicae  
millesimo quadringentesimo quinquagesimo octauo, quinto Idus  
Januarij, pontificatus nostri anno primo.

## N O T A T I O.

Cartusianorum monasterium, prope Bruxellam in agro olim si-  
tum, Calvinistæ euerterunt: estque nouum in ipsa vrbe cœnobium  
nostra memoria à fundamentis exstructum. Cartusianas nostras  
Origines, Coloniæ typis publicatas, plura si voles, lege.

## C A P V T C.

*Maximilianus I. Imp. Carolum Croym ex Comite creat  
Principem Chimacensem an. 1486.*

**M**A X I M I L I A N U S diuina fauente clementia Romanorum Rex,  
ac Hungariæ, Dalmatiæ, Croatiæ, &c. Archidux Austriæ, Dux  
Burgundiæ, Lotharingiæ, Brabantia, Stiria, Carinthia, Carniola,  
Limburgi, Luxemburgi, & Gelriæ; Comes Flandriæ, Habsburgi,  
Tirolis, Ferretis, Kiburgi, Artesia & Burgundiæ; Palatinus Han-  
noniæ, Hollandiæ, Zelandiæ, Namurci & Zutphaniæ; Marcgrauius  
Sacri Romani Imperij, & Burgouïæ; Lantgrauius Alsatia; dominus  
Frisiæ, Sclauonij, portus Naonis, Salinarum & Mechliniæ, &c. No-  
bilis

bili CAROLO Comiti de Chimay, ex illustribus de Croy, descenditibus ex vera & legitima progenie seu origine Regum Hungariae, nostro & Imperij Sacri dilecto, gratiam regiam & omne bonum.

Illustris, fidelis, dilecte, et si regalis sublimitas, nec non eius circumspecta benignitas vniuersorum exaltationi studiosè consueuerit intendere, & ea quæ Republicæ conducibilia esse crediderit, pendere; ad illorum tamen sublimationem procurandam, priori & singulari quodam feruore inclinatur uberioris, quos firma constantia & inseparatae fidei diuturnitas, euidentibus testimonijis in conspectu regiae Maiestatis non mediocriter commendant.